
  

 
      

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ .ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ANATOΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ/νση : Σαπφούς 44 
Τ.Κ. : 54627 – ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
Πληροφορίες : ΤΜΗΜΑ Γ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ 
Τηλέφωνο : 2310 503738 
FΑΧ : 2310 503798 
email : mail@dide-a.thess.sch.gr 
 

 
 

 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 
Θεσσαλονίκη, 01/07/2019 
 
Αρ. Πρωτ. : 15296  

  
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 

Θ έ μ α :  « Α υ τ ο δ ί κ α ι η  α π ό λ υ σ η  Α ν α π λ η ρ ω τ ώ ν  Ε ι δ ι κ ή ς  
Α γ ω γ ή ς ( Ε ξ α τ ο μ ι κ ε υ μ έ ν η  κ α ι  Ε ξ ε ι δ ι κ ε υ μ έ ν η  Ε κ π α ι δ ε υ τ ι κ ή  Υ π ο σ τ ή ρ ι ξ η )  

, Ε Κ Ο - Τ ά ξ ε ω ν  Υ π ο δ ο χ ή ς  κ α ι  Μ Ν Α Ε  π λ ή ρ ο υ ς  κ α ι  μ ε ι ω μ έ ν ο υ  ω ρ α ρ ί ο υ   
γ ι α  τ ο  έ τ ο ς  2 0 1 8 - 2 0 1 9 »  

 
                     Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:  
          
Έχοντας υπόψη:  
1. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 
και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τη με αριθμ. 4440/13-08-2018 (ΑΔΑ: 9Λ50465ΧΙ8-93Ο) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 
τίτλο «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019» με κωδικό ΟΠΣ 5031883 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση 2014-2020». 

3. Τη με αριθμ. 4439/13-08-2018 (ΑΔΑ: ΨΨΚ3465ΧΙ8-ΜΑΡ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ: 

5031892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

4. Τη με αριθμ. 4438/13.08.2018 (ΑΔΑ: ΨΦ84465Ι8-ΦΗΨ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Ένταξη ευάλωτων κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό 

έτος 2018-2019» με κωδικό ΟΠΣ 5031893 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 15907/17-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3)  Απόφαση Ένταξης της 
Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με 



  

Κωδικό ΟΠΣ 5010706, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

6. Τις αριθ. 52/5-9-2018, 54/5-9-18, 55/6-9-18, 56/6-9-18, 61/21-9-18, 62/24-9-18, 63/25-9-18, 

71/18-10-18, 72/19-10-18, 77/8-11-18, 78/8-11-18, 79/9-11-18, 80/9-11-18, 81/12-11-18, 83/12-

11-18, 84/13-11-18, 85/13-11-18, 86/13-11-18, 88/27-11-18, 99/20-12-18, 04/17-01-19, 05/17-

01-19, 10/18-01-19, 15/29-01-19, 19/12-02-19, 23/25-02-19, 25/26-02-19, 27/26-02-19, 30/07-

03-19, 32/08-03-19, 35/15-03-19, 36/18-03-19 και 43/05-04-19 πράξεις της Διεύθυνσης  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης με τις οποίες προσλήφθηκαν οι 

εκπαιδευτικοί  

7. Την αριθμ. 62/01-07-2019 πράξη του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης με την οποία απολύονται αυτοδίκαια από 30-06-2019 

 
   

                                   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
Απολύουμε αυτοδίκαια τους παρακάτω αναπληρωτές εκπαιδευτικούς από 30-06-2019: 
 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ 

 
 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

2 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

3 ΓΙΑΝΝΟΥ  ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

4 ΔΗΜΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

5 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

6 ΚΑΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

7 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

8 ΚΟΝΤΟΥΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02  ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

9 ΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

10 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

11 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

12 ΜΗΤΣΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

13 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

14 ΜΠΕΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

15 ΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

16 ΠΑΡΟΥΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

17 ΣΟΥΜΠΕΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 



  

18 ΣΠΥΡΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

19 ΤΖΙΑΡΟΥ 

ΜΑΡΙΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ
Υ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

20 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

21 ΤΣΑΜΠΑΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΚΥΛΑΣ ΠΕ 02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

22 ΤΣΑΝΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

23 ΦΑΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ02 ΖΕΠ-Τα.Υ ΕΣΠΑ 

24 ΚΑΖΑΡΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

25 ΚΑΡΑΚΕΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

26 ΚΑΣΣΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ ΠΕ02 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

27 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

28 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ ΠΕ 02 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

29 ΛΙΩΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

30 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

31 ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03  ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

32 ΤΡΙΚΑΛΗ  ΒΑΪΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

33 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

34 ΚΟΥΤΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

35 ΜΠΙΜΠΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
ΠΕ04.01.
50 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

36 ΠΕΡΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

37 ΑΛΗΦΑΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ04.01.
50 

ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

38 ΒΑΛΑΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ04.01.
50 

ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

39 ΚΑΜΒΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

40 ΚΕΝΤΣΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.01.
50 

ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

41 ΚΩΤΙΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ04.01.
50 

ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

42 ΠΑΠΑΤΣΙΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

43 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΣ 
ΠΕ04.01.
50 

ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

44 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

45 ΒΕΝΙΖΕΛΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 



  

46 ΚΑΚΑΛΕ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

47 ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 03 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

48 ΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

49 ΚΟΥΤΣΦΕΤΣΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ       ΠΕ03 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

50 ΠΡΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

51 ΑΝΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

52 ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ02 ΜΝΑΕ-ΕΣΠΑ 

53 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

54 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ02.50 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

55 ΓΚΑΡΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

56 ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ02.50 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

57 ΔΡΙΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ02.50 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

58 ΖΙΑΚΑ 
ΜΑΡΙΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ02.50 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

59 ΚΛΕΦΤΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

60 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΓΚΛΟΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

61 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

62 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

63 ΝΤΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ02.50 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

64 ΠΑΛΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

65 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ02.50 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

66 ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

67 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

68 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

69 ΓΙΑΤΑΓΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

70 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

71 ΙΓΓΙΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

72 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

73 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

74 ΜΠΕΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 



  

75 ΠΑΥΛΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ03.50 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

76 ΠΙΣΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

77 ΤΟΥΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

78 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

79 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ04.02.

50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

80 ΔΟΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01.
50 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

81 ΘΑΛΑΣΣΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

82 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ79.01.

50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

83 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

84 ΒΟΥΤΣΑΚΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ83.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

85 ΣΕΡΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

86 ΜΠΑΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ 

91.01.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

87 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ88.02.

50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

88 ΧΟΥΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ89.01.

50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

89 ΓΑΜΒΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ 02.06 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

90 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΑΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ87.06 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

91 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ88.01.

50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

92 ΜΟΥΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΤΕ01.19.

50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

93 ΣΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ89.01.
50 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

94 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ89.01 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

95 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

96 ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ88.02.

50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

97 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

98 ΘΕΟΧΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

99 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

100 ΚΑΤΣΙΑΠΗ ΖΩΗ ΖΗΣΗ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

101 ΚΟΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

102 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

103 ΝΙΔΕΛΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 



  

104 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ83.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

105 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ02.50 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

106 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.04.

50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

107 ΠΙΣΤΙΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΠΕ04.01.

50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

108 ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΤΕ16.50 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

109 ΠΡΑΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ02.50 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

110 ΡΑΠΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ03.50 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

111 ΡΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ04.01.

50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

112 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ ΠΕ06 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

113 ΤΑΦΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

114 ΤΡΟΚΑΝΑ ΑΡΙΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

115 ΧΟΡΤΟΚΟΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ04.01.

50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

116 ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ08 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

117 ΚΑΡΑΪΩΣΗΦΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

118 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ 02.50 

ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-
ΕΞΑΤ 

119 ΤΣΟΥΓΚΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

120 ΚΑΛΑΜΑΡΑ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 02.50 
ΣΜΕΑ-ΕΣΠΑ-

ΕΞΑΤ 

121 ΚΑΛΑΜΠΡΑΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

122 ΚΕΦΑΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

123 ΛΑΓΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

124 ΞΟΥΒΕΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

125 ΤΣΙΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

126 ΠΑΤΣΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

127 ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 
ΠΕ04.01.

50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

128 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ04.02.

50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

129 ΣΤΕΦΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ04.04.

50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

130 ΒΕΡΓΕΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

131 ΣΑΜΑΡΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ02.50 

ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

132 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΠΕ02.50 

ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 



  

133 ΚΟΥΛΜΠΑΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

134 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

135 ΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

136 ΣΑΡΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50  
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

137 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

138 ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

139 ΡΟΥΣΟΓΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

140 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

141 ΖΑΧΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ02.50 

ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

142 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

143 ΜΕΝΤΕΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

144 ΒΕΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

145 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

146 ΚΑΡΑΠΟΥΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

147 
ΡΩΜΠΗ-
ΚΥΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ03.50 

ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

148 ΓΕΝΙΤΣΑΡΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΡΜΗΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

149 ΣΑΡΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

150 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

151 ΔΑΡΑΜΗΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

152 ΚΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

153 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ04.01.

50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

154 ΜΑΝΟΥΣΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ04.01.

50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

155 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΕ04.01.

50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

156 ΠΛΑΤΙΩΤΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

157 ΧΑΧΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

158 ΧΟΥΡΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

159 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ ΠΕ02.50 

ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

160 ΠΟΥΛΙΑΡΕΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

161 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 



  

162 ΓΚΙΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

163 ΝΤΖΟΥΡΟΠΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

164 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

165 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ04.01.

50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

166 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΠΕ04.01.

50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

167 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

168 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

169 ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

170 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ02.50 

ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

171 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΠΕ02.50 

ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

172 ΜΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02.50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

173 ΚΑΣΣΙΜΗ ΜΕΡΟΠΗ ΔΑΥΙΔ 
ΠΕ04.01.

50 
ΣΜΕΑ-ΠΑΡ-
ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ 

 

 
 
 
 
    
 
 ΚΟΙΝ.: 

 Ο Διευθυντής 
της  Δ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

1. Τμήμα Μισθοδοσίας 
2. Α.Φ. 

  

  Δρ. Απόστολος Αποστολίδης 
Θεολόγος 

 


